
Vid problem eller behov av hjälp kontakta ansvarig enligt information i SPA-mappen. 

 TRIVSELREGLER 
Följ reglerna för allas bästa! 

Allmänna 
 Gå försiktigt, det kan bli halt på golvet 
 Inga glasflaskor eller glas får användas i spa-anläggningen - Använd plastglas 
 Använd handdukar att sitta på i bastun och i relaxstolarna 
 Spaanläggningen är naturligtvis rökfri. Släng inga fimpar på terrassen eller krukorna där 
 Om ni tänder kandelabern, tillse att den står under ”högtaket” invid jacuzzin 

 
Jacuzzin 
 Duscha noga och skölj av dig tvål och schampo ordentligt innan du går i jacuzzin 
 Skum, tvål, schampo etc får inte användas i jacuzzin 
 Sitt eller ligg inte på locket samt lägg inga saker på det 
 Ta upp den blå kloreringsdosören som flyter i jacuzzin - Skruva inte på den!!! 
 Fyll vid behov på varmt vatten till nivåmarkeringen ”Water level” 
 Använd endast de knappar på jacuzzins display som rör bubblorna och massagestrålarna 
 Inga barn under 10 år får vara i jacuzzin 
 Sätt upp långa hår så de inte fastnar i sugmunstycken etc 
 Ha inga elektriska apparater i närheten av jacuzzin 
 Personer med hälsoproblem bör inte använda jacuzzin 
 Gravida bör inte använda jacuzzin utan att läkare först konsulterats 
 Alkohol eller medicinering kan medföra dåsighet - var försiktig i jacuzzin 

 
Bastu  
 Det tar ca 30 minuter för bastun att bli varm 
 Bastun kan sättas på timer för automatisk start, instruktioner finns i bastun 
 Sittunderlag/handduk skall användas 
 Töm vattenspannen efter användande 

 
När du har använt klart anläggningen lämna den i gott skick 
 Fyll på varmt vatten i jacuzzin till nivåmarkeringen ”Water level” 
 Lägg tillbaka den blå kloreringsdosören i jacuzzin. Sätt på locket ordentligt 
 Torka bort smutspartiklar, hårstrån etc vid och ovan vattenlinjen samt torka kanten torr 
 Torka smuts från golv och skrapa ner ev vatten i brunnen. Städutrustning finns på toaletten 
 Tillse att kandelabern är släckt  
 Ta med dig eventuella sopor 
 Se till att lämna SPA-anläggningen så som du själv vill finna den 
 Extra debitering sker om du inte lämnar spaet i gott skick eller ej följt ovanstående punkter 
 Lämna senast 08.00 dagen efter din hyra, tillbaka SPA-nyckel och mapp med din signatur på 

bokningsbladet 
 

Ha en skön stund! 


